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Viking Line is a public limited company and the market leading brand in passenger traffic on the northern Baltic Sea, with a mission
to provide large-scale, affordable, safe passenger and cargo carrier services including first-class recreation, good food and attractive 
shopping. Its shares have been listed on the NASDAQ OMX Nordic Exchange Helsinki since 1995. Viking Line serves Finland, 
Sweden and the Baltic countries with seven vessels. During fiscal 2008/2009 sales were about EUR 471 M. The number of 
passengers totalled 6.4 million. The average number of employees was 3,091. 
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Maarianhamina 22.12.2010 

VIKING LINE TILAA UUDEN LAIVAN 
 

Viking Line Abp:n ja STX Finland Oy:n välinen laivanrakennussopimus astuu voimaan tänään, 
kun molemmat osapuolet sopivat sopimusehdoista. Yksi ehdoista koski ympäristötukea, josta 
liikenne- ja viestintäministeriö päätti eilen. Tuen maksaminen edellyttää, että Euroopan 
unionin komissio hyväksyy tukiohjelman ja Viking Line Abp:n tukihakemuksen. Sopimus 
korvaa aiemmin, 25. lokakuuta 2010 allekirjoitetun aiesopimuksen ja sisältää option lisäksi 
toisesta laivasta. Investointi on noin 240 miljoonan euron arvoinen.  

 
Alus rakennetaan Turun-telakalla, ja se tulee Turku–Ahvenanmaa–Tukholma-reitille. Laivan 
arvioidaan valmistuvan vuoden 2013 alussa. Uusi laiva on noin 214 metriä pitkä ja sen 
bruttovetoisuus on 57 000. Jääluokka on 1 A Super. Alus on suunniteltu 2800 matkustajalle ja 
sitä operoi 200 hengen miehistö. Matkustajahyttejä tässä innovatiivisia ja uusia ratkaisuja 
sisältävässä laivassa on 880. Aluksessa on rekkakaistoja 1275 metriä, ja henkilöautoille on 
tilaa noin 500 metriä erillisellä autokannella. Lisätilaa henkilöautoille löytyy alas laskettavilta 
autotasoilta. 
 
Kyseessä on aivan uuden sukupolven alus, jonka suunnittelussa on korostettu ympäristöä 
säästäviä ratkaisuja sekä matkustamisen mukavuutta ja elämyksellisyyttä. Viking Linen haluaa 
uuden laivan myötä tarjota tulevaisuudessakin asiakkailleen mukavia matkustuskokemuksia. 
 
”Olemme kiitollisia hankkeemme saamasta, monien eri yhteistyökumppaneiden ja -tahojen 
tuesta sekä erityisen iloisia siitä, että pystymme näin joulun alla lupaamaan uutta työtä 
tuhansille ihmisille Turun seudulla”, sanoo toimitusjohtaja Mikael Backman Viking Linelta.  
Uuden risteilijän rakentaminen merkitsee telakkayhtiölle noin 2 600 henkilötyövuotta. 
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